
Nordeuropa 

Litauen (Alytus) (kostenpflichtig) 

Ypatingųjų statinių techninių, supaprastintų projektų parengimo ir statinių projektų vykdymo priežiūros 

paslaugų pirkimas 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Klaipėdos uosto plėtros, pastatant išorinį uostą, galimybių studijos papildymo, duomenų atnaujinimo ir 

viešinimo paslaugos 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Litauen (Klaipėda) (kostenpflichtig) 

Dokų duobės kasimas, naujos dokų inkaravimo sistemos įrengimas ir krantinių Nr. 137A, 138A ir 139 (dalies) 

rekonstravimas su geležinkelio kelių statyba, Minijos g. 180, LT-93269 Klaipėda 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Stavanger) (kostenpflichtig) 

Tender competition in relation to a turnkey contract for the addition of a teaching and personnel wing at Sola 

sixth form college in Sola kommune. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Bergen) (kostenpflichtig) 

BUS 2 — Construction Supervision Commissions 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Nøtterøy) (kostenpflichtig) 

Framework agreement for consultancy services for roads, water and sewage. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Olofström) (kostenpflichtig) 

Kalkning av sjöar, vattendrag och våtmarker. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286295
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286315
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286360
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286350
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286385
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286410
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286325


Schweden (Lund) (kostenpflichtig) 

Hedda Anderssongymnasiet - Samverkansentreprenad. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Borlänge) (kostenpflichtig) 

Ramavtalsupphandling arkitekt/landskapsarkitekt. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Örebro) (kostenpflichtig) 

Ramavtal, konsulttjänster miljöteknik. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Örebro) (kostenpflichtig) 

Gruppbostaden Fiskgjusen. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Upprustning av Klaratunneln - Programhandling. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Стара Загора) (kostenpflichtig) 

„Оценка за съответствие на инвестиционния проект и упражняване на строителен надзор при 

изпълнение на СМР за жилищна сграда гр. Стара Загора, ул. „Княз Александър Батенберг“ № 51, вх. 

Б, във връзка с. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Стара Загора) (kostenpflichtig) 

„Изготвяне на технически обследвания, технически паспорти, обследвания за енергийна ефективност 

на 9 многофамилни жилищни сгради, във връзка с изпълнение на Инвестиционен приоритет „Ене 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Ostrava-Hrabůvka) (kostenpflichtig) 

VZ 134.17 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286337
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286345
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286346
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286370
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286396
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286305
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286332


prostor a oprava střechy Smirnovova 1, Ostrava-Zábřeh“ ORG 170017 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Ostrava-Hrabůvka) (kostenpflichtig) 

VZ 133.17 Zpracování projektové dokumentace „Zateplení obvodového pláště, půdy a stropů sklepních 

prostor a oprava střechy Abramovova 14, Ostrava-Zábřeh", ORG 170016. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Kroatien (Zagreb) (kostenpflichtig) 

Usluge vanjskih stručnjaka za potporu pripremi EU projekata iz zaštite prirode – ponovljena nabava za 

Grupu 3: Usluga stručnjaka za financijske aspekte EU projekata 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Milicz) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z inwentaryzacją przyrodniczą zadania: Zbiornik retencyjny w 

leśnictwie Rakłowice oddział 210 h i 212 c. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Oprac dok. proj. dla zad. inw. pn: "Przył. do sieci przes. w m. Kruszwica, sieci dystryb. Polskiej Spółki 

Gazownictwa Sp. z o.o. zasilającej odbiorców na obszarze woj. kuj-pom, w tym m. Bydgoszcz". 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ BOISK DO GIER ZESPOŁOWYCH. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego 

pod nazwą: „Rozbudowa Węzła Szadółki – budowa drogi łączącej ul. Przywidzką ...". 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Szczecin) (kostenpflichtig) 

Rozbudowa węzła obróbki osadu wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na terenie oczyszczalni 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286313
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286406
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286371
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286299
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286300
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286314
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286323


ścieków pomorzany. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt nr 2 – Przebudowa budynków przy ul. Narutowicza Nr 4 i 

12 w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Międzyzdroje) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę masztu stalowego o konstrukcji kratowej w Nadleśnictwie 

Międzyzdroje - II postępowanie. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Wrocław) (kostenpflichtig) 

Wykonanie dokumentacji projektowej budynku nr 1 w ośrodku wysoki kamień dostosowującej obiekt do 

obowiązujących przepisów techniczno–budowlanych. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Kompleksowe opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zamierzenia inwestycyjnego pn. 

Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 341 przy ul. Oławskiej na terenie Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy (...) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Koncepcja budowy Obwodnicy Lipska w ciągu drogi krajowej nr 79 wraz z uzyskaniem ZRID dla elementów 

odwodnienia drogi. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Rzeszów) (kostenpflichtig) 

Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu „Rozbudowa i budowa DW Nr 988 na odcinku Babica - Zaborów wraz z 

budową obwodnicy Czudca". 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286340
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286344
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286351
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286367
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286399
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286402
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286414


Polen (Oświęcim) (kostenpflichtig) 

„Weryfikacja i poprawa jakości bazy ewidencji gruntów i budynków w trybie modernizacji ewidencji gruntów i 

budynków”. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Întocmire documentaţii cadastrale, rapoarte de evaluare şi asigurare servicii juridice de asistenţă şi 

reprezentare în vederea dobândirii prin expropriere/transfer a imobilelor necesare proiectării şi 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Timişoara) (kostenpflichtig) 

Întocmirea documentaţiilor de cadastru necesare intabularii terenurilor feroviare private (ale Companiei sau 

ale filialelor CFR) precum şi a terenurilor aferente construcţiilor private situate pe dome 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 25.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Intocmire documentatii cadastrale, rapoarte de evaluare si asigurare servicii juridice de asistenta si 

reprezentare in vederea dobandirii prin expropriere/transfer a imobilelor necesare proiectarii si 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Întocmire documentaţii cadastrale, rapoarte de evaluare şi asigurare servicii juridice de asistenţă şi 

reprezentare în vederea dobândirii prin expropriere/transfer a imobilelor necesare proiectării şi 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Întocmire documentații cadastrale, rapoarte de evaluare și asigurare servicii juridice de asistență și 

reprezentare în vederea dobândirii prin expropriere/transfer a imobilelor necesare proiectării și 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Rumänien (Bucureşti) (kostenpflichtig) 

Întocmire documentații cadastrale, rapoarte de evaluare și asigurare servicii juridice de asistență și 

reprezentare în vederea dobândirii prin expropriere/transfer a imobilelor necesare proiectării și 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286415
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286311
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286334
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286362
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286376
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286378
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286411


Slowakei (Bratislava - Karlova Ves) (kostenpflichtig) 

Cesta I/61 Bratislava - Senec, DÚR, Oznámenie 8a po vypracovaní DÚR, DSP v podrobnosti DRS, 

Oznámenie 8a po vypracovaní DSP v podrobnosti DRS, dodatok SZ, DP, AD, KD 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Slowakei (Bratislava) (kostenpflichtig) 

Zabezpečenie odberu, transportu, analýz vzoriek palív a s nimi súvisiace služby 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 18.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Madrid) (kostenpflichtig) 

Contrato, por procedimiento abierto, para los servicios de asistencia técnica para monitorización de los 

microcomponentes del consumo doméstico en una muestra representativa de usuarios 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Arona) (kostenpflichtig) 

Documento de Revisión del Plan General Arona 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Bressanone) (kostenpflichtig) 

Collegamento città-montagna - CUP C81C17000020009 - CIG 73064354E6. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Servizi di consulenza tecnica in ambito di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e ambiente per Cassa 

depositi e prestiti S.p.A. ed il Gruppo SACE 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 31.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Brunico) (kostenpflichtig) 

Trasporto e smaltimento di quantità di rifiuti organici (CER 200108) in eccesso dal centro di compostaggio di 

Brunico per il periodo dal 1.5.2018 fino al 30.4.2020 con la facoltà di proroga 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Samugheo (OR)) (kostenpflichtig) 

CIG 7299441943 - concorso di progettazione ex art. 152, comma 4, del D. Lgs. 50/2016 - intervento di 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286365
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286383
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286318
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286355
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286292
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286294
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286296


riqualificazione e ampliamento del polo scolastico di via Brigata Sassari. 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Weitere Informationen 

Italien (Napoli) (kostenpflichtig) 

Adeguamento funzionale dell'edificio demaniale sito in Portici (NA), in uso alla scuola di formazione e 

aggiornamento polizia penitenziaria. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 07.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (St.Pölten) (kostenpflichtig) 

LIDI - Bezirksstelle Baden - Erweiterte Begleitende Kontrolle. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

VV Bodyguard 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 01.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

A1 West Autobahn, LSA Ansfelden, Knoten Linz bis Knoten Haid - ÖBA. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Steenokkerzeel) (kostenpflichtig) 

OA 2272 - Studie voor de oprichting van stalen pylonen en shelters voor radiocommunicatie. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweiz (Bioggio) (kostenpflichtig) 

Progetto per la nuova scuola dell'infanzia 

Verfahrensart: Offener Wettbewerb 

Termin: 06.04.2018 Abgabetermin 

Weitere Informationen 

Frankreich (Caen Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Géoréférencement des réseaux — Éclairage public et signalisation lumineuse (groupement de commande) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286329
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286359
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286326
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286348
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286403
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286405
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286419
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286291


Frankreich (Toulouse) (kostenpflichtig) 

Réhabilitation de la résidence Enzo Godeas — 108 logements — marché de maîtrise d'œuvre 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes) (kostenpflichtig) 

Marché de conception, construction, promotion, de l'école de design Nantes Atlantique 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Marché de maîtrise d'œuvre pour l'installation, dans le bâtiment Pasteur du Centre hospitalier Charles-Foix à 

Ivry-sur-Seine (94), d'un institut de recherches universitaires sur l'autonomie. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Aurillac Cedex) (kostenpflichtig) 

Réalisation de prestations de géomètres 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Pau) (kostenpflichtig) 

Concours de maîtrise d'oeuvre pour la réhabilitation des locaux de la CCI Pau Béarn. 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Nazaire) (kostenpflichtig) 

Maîtrise d'œuvre — rénovation des Halles de Saint-Nazaire et aménagements des abords pour la ville de 

Saint-Nazaire 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 25.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Rouen) (kostenpflichtig) 

Vérifications périodiques annuelles dans les bâtiments communaux 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Arcachon) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande pour la réalisation de travaux topographiques (lot 1) et détection de 

réseaux (lot 2) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286297
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286308
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286309
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286321
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286324
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286327
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286330


Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Halluin) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'oeuvre sur esquisse pour le site Halluin Site Bodez 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Paul-de-Jarrat) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande pour des études préalables d'environnement et de dossiers 

réglementaires pour les opérations d'eau potable et/ou d'assainissement (Ariège 09) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

Prestations d'appui à la direction Linky. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 22.12.2017 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Migennes) (kostenpflichtig) 

2017-02ms 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Charleville Mézières) (kostenpflichtig) 

Assistance à maîtrise d'ouvrage — réhabilitation d'un bâtiment. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Lyon Cedex) (kostenpflichtig) 

Études de projet, assistance aux contrats de travaux et visa pour la requalification de l'échangeur du 

Rondeau entre l'A480 et la RN 87 à Grenoble et Échirolles. 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 11.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nantes Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Acquisition d'équipements pédagogiques liés à la restructuration des ateliers énergétique du lycée Boulloche 

à Saint-Nazaire 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 08.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286331
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286343
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286369
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286375
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286389
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286392
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286397
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286404


Großbritannien und Nordirland (Brighton & Hove) (kostenpflichtig) 

Design & Build of a Multi-Storey Car Park 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Walters Ash) (kostenpflichtig) 

Provision of Engineering Services and Scheduled Sustainment for the Solid State Phased Array Radar at 

RAF Fylingdales. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 12.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Great Yarmouth) (kostenpflichtig) 

Appointment of Design Team for the redevelopment of Great Yarmouth Market Place. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Paisley) (kostenpflichtig) 

Paisley Museum Reimagined Project – Quantity Surveyor. 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 19.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin) (kostenpflichtig) 

Single Supplier Framework Contract for the provision of Manual Handling and People Moving and Handling 

Training Services in the Health Sector 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 17.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin 2) (kostenpflichtig) 

Employer's representative and employer's agent consultant. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.01.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Den Haag) (kostenpflichtig) 

Ontwerp, inrichting en onderhoud van tandheelkundige centra 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286388
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286393
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286408
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286409
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286320
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286349
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=286391

